Lenda: Mbledhja e dates 06.06.2003

Fushe Kruje me © 06 2003

Keshilli mbikqyres 1 mbledhur sot me dt 06.06.2003 mori ne shqyrtim
emerimin e drejtorit te Ujesjelles kanalizime sh.a Fushe Kruje. Pasi diskutoj
mbi te gjitha propozimimet e bera dhe mbi CV e tyre:

VENDOSI

I. Te shkarkoje nga detyra e drejtorit te U-K sh.a Fushe Kruje Z Roland

Veseli.

2. Te emeroje ne detyren e drejtorit te ujesjelles kanalizime sh.a Fushe

Kruje Z. Durim Roda.

3. Vendimi hyn ne fuqi menjehere.

Agim Shgezi

enkryatr

Arjar Stillo

bikqyres

Vjollca Berberi

Anet

6/8/03 sh.a uk



Mbledhije e Késhillit Mbikqyrés i

UJESJELLES KANALIZIME SH.A
FUSHE KRUJE

Data 23.03.212
Ora:12.00

Rendii dités i Mbledhjes sé Késhillit Mbilkéqgyres

1. Koustituiui 1 Késhillit Mbikqyrés zgjedhja e kryetarit dhe sekretares pér
kété ongan,

2. Emérimi i Drejtorit té Ujésjellés Kanalizime sh.a, Fushé Kruje.

3. Raportim i Drejtorisé dhe diskutinie mbj mbarevajtjen e shogérise
Ujesjellés Kanalizimie sh.a. Fushe Krujé,

Mbledhja e Késhillit Mhbikqyrés i shoqeérisé Ujésjellés Kanalizime sh.a, éshts iniciuar
nga aksionert i vetém Bashkia Fushékruji, pérfagésuar nga Kryetari i Bashkisé z.Gjon
Bardhi,

Vértetohet pjesmarnja e tre anétaréve t& Kashillit Mbikqyrés |, 2z Alket Hyseni 2 Bosnik
Meca dhe znj. Floringda Buzhiqi dhe vazhdon rregullisle mbledhja.

Glaté mbledhjes u morrin kéto vendime,

VENDIMI NR.1

Mbeshietur né Statuiin e Ujgsjellés Kanalizime sh.a Fueshes Krujé u vendos si mé poshta:
Zgjidhet ug postin e kryetarit t& Késhillit Mbikqgyrés pér shoqiring Ujésjelliés
Kanalizime sh.a. Fushé Krujé z. Aiket Hyseni.

Zgjidhet n& postin ¢ Sekretares s¢ Keshillit Mbikqyrés pér shogqéring Ujésiellis
Kanalizime sh.a. Fushé Kijé znj. Rajmonda Sinani

Ky tieadin v mor we voién pro 10 100% 16 anélarioe 1& Keéshilint Mbrkquyros.
Proznf. florinde Buzliyi

Proz. Alket Hysens

Pro . Besntk Meca

VENDIMI NR.2

Mbéshtetur né VKM nr.289  d1.24.04.203 {pér Kriteret dhe ptrbérjene  Késhillie
Mbikqyrés t& Shogérive nonime Shtetérore) e adryshimet pérkatise |, si dhe VKM
675 dt03.10.2007 bazuar né Statutin e Ujesjeliés Kanalizime sh.a. neni 21, pika 1,
Vendosi:




TG rieméroje né€ postin e Drejtorit té Ujgspells Knnalizime sh.a. Fushé Krajd 2. Durim
Reda.
Afati i emérimit té Drejtortt do t€ peté deri me daté 30.06.2012.

Ky nendins a mor we votén pro té 100% 1 auétiwéoe ¢ Késhillit Mbikqyrés,
Peo zu). Flovinida Buchigi

Proz. Atket Hyseni

Pro z. Besmik Meca

VENDIMI NR.3

Mbéshtetor né Statutin e Shoqérisi Ujésjullés Kanalizime shoa. Fushié Kruje Késhilli
Mbikgyrés Vendosi:
Késhilli Mbikqvrés ngarkon drejtorin e kéto detvra:
a) Hartimi i Raportit t¢ detyrunr mbi mbarévajtjen e shogérsé  Ujésjelles
Kanalizime sh.a. Fnshé Krujé.
b} Hartimi i Raporht t€ Detvruar n€ lidhje me treguesit finandaré té shogérse
Ujésjellés Kanalizime sh.a. Fushé Krnjé.
¢) Drejora té zgjidhé urgjentisht problemin né Jlidhje mé mbingarkimin e
orgnmikés si dhie c@shijen e sigurimet shogérore t& papaguara, brénca datés
30.04.2012. Po brénda késaj date t& vij¢ propazimi i drejtorisé né lidhje me kg

probiem.

Ky vendton wraer me votén pro & 100% 16 uncturéoe t¢ Késfallit Mbikqyrds.,
Pro . Florinda Buzhiyi

Pro o Atkef Hysenr

fro = Besnik Meca

Né mbledhje nuk u morén vendime té tjera.

Kryetari i Késhillit Mbikqyrés Sekretare
/Allzet H)j:é’ifjni Rajmor Sinani
: A 107, [ﬂ )
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UJESJELLES KANALIZIME SH.A FUSHE KRUJE

KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr.1 dt 27.05.2013

Sot mé daté 27.05.2013 né orén 11:00, né seliné e “Ujésjellés Kanalizime” SH.A Fushé
Krujé zhvillohet mbledhja e Késhillit Mbikqyrés t& késaj shogérie.

Késhilli Mbikqyrés i Ujésjellés Kanalizime SH.A Fushé Krujé i mbledhur me
pjesémarrjen e Kryetarit t& Késhillit Mbikqyrés z. Alket Hyseni, antarit z.Besnik Mega,
konform dispozitave t€ Statutit t& shogérisé dhe konform dispozitave té ligjit nr. 9901
dt.14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, zhvilloi mbledhjen me kété rend
dite:

-Propozimi pér emérimin e Z, Xhemali Xhixha Drejtor 1 Pérgjithshém 1 Ujésjellés
Kanalizime SH.A Fushé Krujé

2.Té ndryshme..,
Késhilli Mbikqyrés, né mbyllje t& procedurds s& votimit, me 2 (dy} vota pro, né
mbéshtetje me aktet e themelimit dhe té legjislacionit tregtar né fugi,

VENDOSI:

1.Emérimin e z. Xhemali Xhixha Drejtor i Pérgjithshém i “Ujésjellés Kanalizime” SH.A
Fushé Krujé me nr. identifikimi G10111038M.

2.Afati i emérimit 1 (njé) vjecar,

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES
Z. ALKET HYSENI

UJESJELLES KANALIZIME SH.A FUSHE KRUJE

KESHILLI MBIKQYRIS

VENDIM

Nr.1 dt 09.05.2013

mé date 09.05.2013 né orén 10.30, né seliné e “Ujésjellés Kanalizime” Sh.a Fushé Krujé
illohet mbledhja e Késhillit Mbikqgyrés té késaj shogérie.

éshilli Mbikqyrés i sh.a Ujésjellés Kanalizime Fushé Krujé i mbledhur konform dispozitave t8
Statutit t& shogérisé dhe konform dispozitave (& ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, zhvilloi mbledhjen me kété rend dite;

-Analiza tekniko-financiare vjetore e sh.a, etj..

Késhilli Mbikqyrés, né mbyllje t& procedurés sé votimit, né mbéshtetje me aktet e themelimit
dhe té legjislacionit tregtar né fuqgj,

VENDOSI:

1.5Shkarkimin e Drejtorit t¢ sh.a z. Durim Roda me motivacionin “Mosrealizim 1 detyrave dhe
vendimeve te Késhillit Mbikqyrés” dhe né dt. 10.05.2012 t& béhet dorézimi i detyrés.

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES
Z. ALKET HYSENI . Aoy
A "
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UJESIELLES KANALIZIME SH.A FUSHE KRUJE

KESHILL! MBIKQYRES

VENDIM

Nr. 1 _dt. 14.11.2013

Sot mé daté 14.11.2013 né orén 1400, né selind e “Ujésjellés Kanalizime” Sh.a Fushé Krujé

zhwillohet mbledhja e Késhillit Mbikqyrés té késaj shogérie,

Késhiili Mbikgyrés 1 sh.a Ujésjellés Kanalizime Fushg Krujé i mbledhur konform dispozitave té
Statutit & shogérisé dhe konform dispozitave t€ ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérile treptare” né mbylije t& procedurds s& votimit, né mbéshfetje me aktet e themelimit dhe
(@ leppisiacionit tregtar né fugi,

VENDOSL

LLirimin nga detyra & Drejtorit {8 “Ujésjellés Kanalizime” Sh.a Fushé Krujé z. Xhemali
Xhixha me kérkesé té ti] .

2. Emérimin e Z.Alfred Cela Drejtor t&¢ UKT Fushé Krujé. Afati i emérimit 6 muaj duke filluar
nga data (1.12.2013.

3. Dorézimi i detyrés béhet nga data 15.11.2013 deri né 31.11.2013 dhe marrédhéniet financiare
té fillojng né datén 01.12.2013

4. Autorizohet Drejtori Z.Alfred Cela, pér depozitimin e Vendimit né QKR.

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES
Z. ALKET HYSENI
e

3

ANETAR I KESHILLIT MBIKQYRES
Z. FITIM BALLA

o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SHOQERIA UJESJELLES KANALIZIME SHA FUSHE-KRUJE

Nr. /& Prot. Daté 01.06.2014

VENDIM

Késhilli Mbikéqyrés i Shogérisé “Ujésjellés Kanalizimi™ Sh.A, Fushé-Krujé, né zbatim t& dispozitave t&
ligjit Nr. 9901 dt.14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe shogérité tregétare™, &8 Vendimit t& Késhillit té
Ministrave™ Nr.642, date 11.10.2005 "Pér Késhillat Mbik&qyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore” dhe té
Statutit t€ shoqérisé, me propozim t& Kryetarit t&¢ Késhillit Mbikqyrés né mbledhjen e tij t& datés
01.06.2014;

VENDOSI:

1. Riemérimin e z. Alfred Cela, ne pozicionin e Drejtorit t& Drejtorisé sé Shogérisé “Ujésjellés
Kanalizime™ sh.a Fushé Krujé per nje periudhe kohore prej 3 (tre) viet, duke filluar nga data
01.06.2014.

2. Autorizohet Drejtori z. Alfred Cela per depozitimin e kétij vendimi ne Qendren Kombetare te

Regjistrimit.
KESHILLI MBIKQYRES
ANETAR ANETARE:
Z. BESNIK MECA Z. FITIM BALLO
o .' /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SHOQERIA UJES|ELLES KANALIZIME SHA FUSHE-KRUJE

Nr._ 5 Prot. Daté 05/(1 /2015
VENDIM

Nr. & date  .01.2015

Keshilli Mbikqyrés 1 Shogerisé “Ujesjellés Kanalizimi” sh.A, Fushé-Kruje, bazuar né ligjin
Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” dhe né Statutin e shogérist, né
mbledhjen e 4 t& datés ¢5 01.2015, me kérkesé e Drejtorit t8 Shogérisé " Ujgsjellis
Kanalizimi” Sh, 4, Fushé-Krujé;

VENDOSI:
1. Pranimin e kérkesgs pér dorthegje nga posti | Drejtorit 8 Pérgjithsheém 8 shoqérisé té
£ Altred Cela.
2. Limerimin e Z. Xhemali Xhixha ng pozicionin e Drejtorit t& Pérgjithshém t& Shogérisé

piér njé atat 3 viecar me t¢ drejte ri-emérimi.

Ngarkohet Drejtoria e shogérisé “Ujésiellés Kanalizimi” Sh.a, Fushé-Kruje me zbatimin e ketij
vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers.

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES

.
ANTﬁI}?.E ANETARE

Z. BESNIK MECA o R Z. FITIM BALLO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-KRUJE

Nr Prot Fushé-Krujé mé ¢ &7 ©5/2013

VENDIM
Ne 2T dute Of—02-2D/3

Keshilli Bashkiak Fushe Kruje ne mbledhjen ¢ tij te dates 01.07.2013,pasi mori
ne shqyrtim P /Vendimin” Per nje ndryshim ne vendimin nr 4date
02.02.2012"Per zgjedhjen e anetareve te keshillit mbikqgyres te Ujesjelles-
Kanalizime sh.a”mbeshtetur ne Vendimin e Keshillit Bashkiak nr 4 date
02.02.2012" Per zgjedhjen e anetareve te keshillit mbikqyres te Ujesjelles-
Kanalizime sh.a”,Vendimit te keshillit Mbikgyres te Ujesjelles kanalizime Sh.a
ar 3 date 09.05.2013,shkreses date 22.05.2013 te Keshillit Mbikgyres sh.a
drejtuar Kryetarit te Bashkise Fushe Kruje dhe Keshillit Bagshldak F.Kruje , nenit
15,17 dhe 21/h te statutit te njesjelles kanalizime,ne perfundim

Vendosi:

-Te miratoje propozimin ¢ Keshillit Mbikgyres te Ujesjelles-Kanalizime sh,a,per
zevendesimin e anetares Zj.Florinda Buzhiqi, [zgjedhur me VKB nr 4 date
02.02,2012),per shkak te mospjesmarrjes se vazhdueshme te saj per pamundesi
objective, ne mbledhjet e zhvillnara nga keshilli mbikgyres I Ujesjelles-
kanalizime sh.a

-Emerimin e Z.Fitim Ballo ,inxhinier hidroteknik,anetar te Keshillit Mbikqyres
te Ujesjelles-Kabnalizime sh.a.

_Ky vendim hyn ne fugi pas konfirmimit nga Prefelitura e Qarkut Durres.

-Ngarkohet per zbatimin e ketij Vendimi Keshilli Mbikqgyres I Ujesjelles-
Kanzlizime sh.a




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-KRUJE

Nr.. _ Prot Fushé-Kruje __ /7 /.4 72015

PROJEET VENDIM
Mbi rizgjedhjen e keshillit mbikgyres te wiesfelles-kanalizime sh.a.

Ne mbeshtetie te urdherit nr 185 date 10.06.2004 Per ndryshime ne alter &
themelimit te Sha Ujesjelles Kanalizime Fushe Eruje ligiin nr 8632 date
31.07.2000"Per organizimnin dhe funksionimin o gevenigjes vendore™ KM nr 642 date
11.10.2005"Per keshillar mbikqyres te shogerive anonime shteterore™ VEM nr 660
date 12.09 2007 Per transferimin e eksioneve Le shogerive te UK ne njesite & geverisjes
vendore” ligiin Nr. 9901, daté 14.4 2008, “Pér tregtarét dhe shogérité treglare”
ndryshuar , Statutit te Shogerise ne nenet 14,16 dhe 17 te tij VKB nir 4 date
02.02.2012"Per miratim anetaresh te Keshillit Mbilegyres{konfirmuar nga Prefeltura
me shkresen nr 1444 date 13.02.2012) VEE nr 29 date 01.07.2013"Per
gevendesimin ¢ anelares se Keshillic Mbikeavres™ (konfirmuar nga Prefektura me
shikresen nr 654 /4 prot.date 10.07,2013)shkreses nr 99 prot, date 03062015, te
Dreitorit te UK F.Kruje,ne cilesine & zateruesic 100%, te Lapitalit te shogorise
“Ujesjellcs-Kanalizime sh,a ,meqenese me date 02.02.2015 ka perfunduar afati ligjor i
keshillit mbikqyres te UK F.kruje i perbere nga:Z Alket Hyseni me detyre kryetar i
keshillit Mbilgyres | Z. Besnik Meca, anetar, Z.Fitim Balla anetar ,paragesim pur
miratim, propozimin ge Keshillli Mbikeyres i UK Fushe Kruje Le kete kete

perberje: 1.2, Alkcet Hysend (Miplomuar Juristime detyre Kryetar i Keshillit
Mbikqgyres 2.Z. Besnilc Meca aneter{Diplomuar Ing. Ndertimi), 3. Z.Athanas
Earafa anetar {diplomuar Jurist dhe Ekonomistkeshill i cili da te ushtroje
funksionin & 1ij per nje mandat Leter 3 viecar .

Juriste { Kryetari i kize

Anilal Haxhi i Gjo i
--"a?{. rl

Sekf keghillit ff

Osman Meta
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REPUELIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KRUJE

L ¥

16 prot Kruje 4% 1. 022016
VENDIM
Nr 7 date /7 62. 2046

Per qutorizimin e Kryetarit te Bashkise,per te perfagesuar Keshillin Bashkiak
ne asamblene € aksionereve te UK sh.a Fushe Kruje,

Per miratimin e e anetarit te Keshillit Mbikgyres te Sh.a Ufegfelles-Kanalizime
F.Eruje

Keshilli [ bashkize Kruje ne mbledhjen ¢ 1) te dates N /2016 bazuar ne
ligiinn 9901, daté 14.4 2008, “Pér tregtarét dhe shogrité wegtare” ligiin nr 9723
date03.05.2007"Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™, VEM nr 660 date
12,09, 2007 "Per transferimin e aksioneve te shogerive te UK ne njesite ¢ geverisjes
venrdore, ligit nr 11572014 “Per ndarjen administrativo territoriale te njesive te
quverigjes vendore ne BSH", ligiin nr 3072015 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne
lighn nries2 date 31.07.2000"Per organizimin dhe funksionimin ¢ geverisjes
vendore® Vendimit te Keshillit Bashkiale Nr 50 date 3 1.08. 2015 Wbl miratimin e
ndryshimil te alesionerit te UK Shoa F.Kruje ne Bashkine Krujenenin 17 1 Statutit te
Shogerise

Vendosi:

I.Te autorizoje Kryetarin e Bashkise, Z Artur Bushi per te perfoqesuar
Keshillin Bashkiak Krufe ne asamblene e aksionereve te UK sh.a Fushe Kruje
me kete rend dite:

a-Te miratoje largimin e anetarit te Keshillit Mbilegyres te Shoa Ujesjelles-Ranalizime
F.Kruje Z Besnik ’-.-'lm;a

bitc roirataje emerimin & Z. M;_._ jg!:-"j__-,_; i anetar 1 Keshillit Mbikeyres e
Sh.A Ujesielles-Kanalizime F.Kruje.deri ne J:u-:,rfur:dim te mandatit e paraardhesit,

-Ky vendim hyn ne fugi pas konfirmimit per bazueshmeri ligiore Nga Prefekr [ Qarkaut
Durres
RRYETARIf KESHILLIT

HYSNICACA
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Lenda: Mbledhja e dates 06.06.2003

Fushe Kruje me © 06 2003

Keshilli mbikqyres 1 mbledhur sot me dt 06.06.2003 mori ne shqyrtim
emerimin e drejtorit te Ujesjelles kanalizime sh.a Fushe Kruje. Pasi diskutoj
mbi te gjitha propozimimet e bera dhe mbi CV e tyre:

VENDOSI

I. Te shkarkoje nga detyra e drejtorit te U-K sh.a Fushe Kruje Z Roland

Veseli.

2. Te emeroje ne detyren e drejtorit te ujesjelles kanalizime sh.a Fushe

Kruje Z. Durim Roda.

3. Vendimi hyn ne fuqi menjehere.

Agim Shgezi

enkryatr
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bikqyres

Vjollca Berberi

Anet

6/8/03 sh.a uk



